CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centra — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/ 2018

INDICO. nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente PARA

QUE SEJA REALIZADO UMA VISTORIA NA ILUMINAÇÃO DO CAMPO DE

BOCHA NO CENTRO ESPORTIVO DOS TRABALHADORES QUE ESTÁ

NECESSITANDO DE MELHORIAS.

JUSTIFICATIVA

Vimos por meio dessa indicação, conforme pedido dos próprios

frequentadores do local solicitar PARA QUE SEJA REALIZADO UMA.

VISTORIA NA ILUMINAÇÃO DO CAMPO DE BOCHA NO CENTRO

ESPORTIVO DOS TRABALHADORES QUE ESTÁ NECESSITANDO DE

MELHORIAS.

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos de

pessoas que frequentam o campo de bocha do centro esportivo para lazer, e

frequente as reclamações relacionadas a iluminação do local.

Assim sendo esperamos que vossa senhoria estude o presente caso

com a importância merecida e por final satisfaça a mesma que será um ganho

para a população de maneira geral.

Plenário Joab Pucinelli, aos 12 de março de 2018

Atenciosamente,

~ff
JOÃO D" • UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
janubaPindaiatuba.spleg.br

PROT-CMI 425/2018
15/03/2018 - 12:01

PROT-CMI 425/2018
15/03/2018 - 12:01
IND 263/2018